INDICAÇÃO Nº 75/2008

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita gestões junto à CEMIG, visando a troca das lâmpadas nos postes de iluminação pública do Bairro Paraíso dos Pescadores.

JUSTIFICATIVA

O bairro Paraíso dos Pescadores conta com muitas residências fixas e pouca iluminação.

Sala das Sessões, 03 de Março de 2008.

	NELSON PEREIRA ROSA

	VEREADOR

PAGE